（ 公 印 省 略 ）

兵 看 連 発 第 4 3 号

令 和 7 年 １ ２ 月 8 日

施  設  長 様

看 護 部 長 様

 兵 庫 県 看 護 連 盟

会   長   服 部 玲 子

新年互礼会のご案内

 寒冷の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より看護連盟活動に多大なるご指導・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 つきましては、令和８年新年互礼会を下記要領で開催致します。

 新年が素晴らしい年になる事を願い、国会議員・県議会議員・神戸市議会議員の先生方や他団

体の皆様と看護職との交流を深め、地域問題や医療・介護の現場の情報が共有できればと企画

致しました。

 ご多用の事とは存じますが、是非ご出席下さいます様ご案内申し上げます。

記

開催日時    令和８年１月２５日（日）１２：００～１４：００  受付）１１：３０～

内  容   ・来賓祝辞 ・議員紹介 ・歓談（テーブルスピーチ） ※アルコール提供無し

会  費   ２，０００円    ※当日受付で申し受けます。

会  場   ラッセホール  神戸市中央区中山手通 4-10-8  ℡）078-291-1117

締  切     令和８年１月８日(木)締切

参 加 申 込 書

【送信日：  月  日】  ※下記申込書にご記入の上 FAXにてお申込みをお願い致します。（コピー可）

施設名

申込代表者名

連絡先電話番号

No. 出席者名 看護連盟会員 No. 役職

1

2

3

FAX送信先： 078-382-3151（兵庫県看護連盟）